АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «08»   июня   2020 г.  № 25
    с. Юдановка

О внесение изменений в постановление
№ 18 от 21.03.2013 « О предоставлении
лицом, претендующим на замещение
должности руководителя муниципального
учреждения, а так же руководителем
муниципального учреждения Юдановского
сельского поселения Бобровского
муниципального  района Воронежской
области сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера супруга (супруги) и несовершеннолетних
детей» (в ред. от 15.05.2015 №25)

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных               ( муниципальных) учреждений и представления  этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,» руководствуясь частью 4 статьи 275 Трудового кодекса российской Федерации, администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального постановляет:
1.В Положение о  предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а так же руководителем муниципального учреждения Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального  района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением № 18 от 21.03.2013 администрации Юдановского ( сельского поселения )внести следующие изменения:
1.) Пункт 2 Положения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1.За отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются руководителем до 1 августа 2020 года включительно.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                     С.И.Мельникова